trameteu, que fossen tals, quals amassen e voiguessen lur

honor. Si a Ueu plau, senyor, jo sere em breu ab vos e

comptarvoshe tots los fets largament. Comamme, senyor, en

vostra gracia e manatsme zo, que us placia. Scrita a Avinyo

XXII dies dins Abril.

Alscuns dies, senyor, nos som laguiats per lo papa,

qui ea stat un poch daul saho, mas guarit es. Jo, seuyor,

son cert, quel abat de Foix dix al archabisbe, que, si ell se

volia, que ell procuraria e endrezaria que ell amdoses fossen

coylidors de la decima. El archabisbe dixli, que uo volia,

que liu percazas, que no volie esser coUidor de decima.

CRD 0. Nr. Or. Pap. Ssp. Vgl. A. Ximenez Soler 1. c. 135.

93. P. Fredoli miles an Jayme II.: Zuriickhaltung seines Sohnes

P., der zu Jayme ziehen wollte, mit Waffen und Mannschaft

durch die franzosischen Beamten in Narbonne. Wahl seines

andern Sohnes Berengar zum Bischof von Beziers. Beziers

1309 TTlai 28.

Cum hiis diebus carissimus filius nieus P. Fredoli domi-

cellus cum decem equitibus et trigiuta peditibus bene secun-

dum statum et decenciam cuiuslibet paratis et arnesiatis, non

obstantibus preceptis sibi per senescallum Bellicadri apud

Veyrunam et vicarium Biterrensem Biterris, quod equos nec

arma nec pecuuiam extraheret de regno Francie, factis, Nar-

bonam venisset, custodes portuum et passuum regni prefatum

tilium meum abire ulterius cum [ejquis et aimis uullateuus

permiserunt, prout dominus P. ^) de Fenolhai' niiles, nuncius

vester, qui veniebat de Romana curia, qui ibidem presens

aderat, celcitudini vestre refferre poterit, si placebit. Propter(?)

a) Loch Or.

') Statt B. Or.
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quod dictum filium meum retrocedere cum societate sua reni-

tentem^ prout potuit, eciam in excessu oportuit et *) . . . Sup-

lico igitur magestati regie, ut prelibatum filium, qui ad ser-

vicium Dei et vestrum *) . . . uturus ibat, quique super excu-

sacione sua vobis scribere formidat, excusatum habere velitia

... Porro quia firmiter scio, qaod ea, que ad honorem reve-

rendi domini fratris mei domini cardinalis araici vestri de-

voti ')
pertinent et suorum, placida sunt et grata, excellencie

vestre significo, filium meum Berengarium Fredoli, camerarium

Biterrensem, fuisse externa ^) die electum per capitulum

Biterrense concorditer in episcopum Biterrensem, quem et me
ac liberos meos omnes dominacioni vestre comendo. Datum
Biteris V. kalendas Junii.

CRD 11616. Or. Pap. Ssp. Die Wahl fand am 27. Mai statt und